MUNICIPIO DE HOCABA
Estado de Yucatan

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

(Cifras en pesos)

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

C. EDUARDO ENRIQUE EUAN FRANCO
PRESIDENTE MUNICIPAL

C. ANGEL DE JESUS PAT MARTIN
SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO

del 01/ene./2023 al 30/sep./2023

Estimado / Aprobado

$34,770,216.00
$34,770,216.00
$0.00
$34,770,216.00
$34,770,216.00
$0.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fechay [13/nov./2023
hora de Impresién| 12:28 p. m.

Devengado

$30,310,717.85
$30,310,717.85
$0.00
$30,248,101.97
$30,248,101.97
$0.00
$62,615.88

Devengado

$62,615.88
$0.00
$62,615.88

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

Recaudado / Pagado

$30,310,717.85
$30,310,717.85
$0.00
$30,248,101.97
$30,248,101.97
$0.00
$62,615.88

Recaudado / Pagado

$62,615.88
$0.00
$62,615.88

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

C.MAHEALENY LUCIA DZUL YAH

SINDICA MUNICIPAL

C. ANAYI DEL ROCIO CARO CARO

TESORERA MUNICIPAL



